PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/3

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 78 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 56 / 2022

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE JIU-JITSU E MUAY THAI PARA REALIZAÇÃO

DE ATIVIDADES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GRUPO DE CNVIVÊNCIA.

Preâmbulo

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e vinte dois, às 13:00 horas, reuniram-se a pregoeira, juntamente com sua equipe de

apoio, nomeados pelo decreto nº 349, para a realização da sessão de lances do(s) proponente(s) participante(s) do processo licitatório nº 078/2022,

modalidade pregão presencial nº 056/2022, que tem por objeto principal PREGÃO PRESENCIAL, adotando o critério de MENOR PREÇO POR ITEM,

para a contratação de Instrutores de Jiu-Jitsu e Muay Thai para realização de Atividades na Proteção Social Básica do Sistema Único De Assistência

Social em Grupo de Convivência do Município de Tocantins-MG.

Credenciamento

Foi verificado pela pregoeira ERICA MENDES BARBOSA SECHI e sua equipe de apoio, a participação neste procedimento da (s)

seguinte (s) empresa (s): IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613, LEANDRO ILIDIO 05208587602, as quais foram devidamente credenciadas

para a sessão de lances e julgamento das propostas de preço.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613 44.520.031/0001-49 IARNI MARTINS GONÇALVES

LEANDRO ILIDIO 05208587602 27.087.746/0001-30 Leandro Ilidio

Foi constatado que as empresas estavam devidamente documentadas.

Registro do Pregão

Iniciada a sessão de lances a pregoeira convida o(s) autor(es) da(s) proposta(s) para formular(em) lances de forma sequencial. A

sequência de ofertas de lances ocorreu seguindo a planilha detalhada no processo.

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS PARA REALIZAÇÃO DE
ATIVIDADES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GRUPO DE CNVIVÊNCIA

NA MODALIDADE JIU-JITSU - HORA

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613 Classificado R$ 44,6500

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS
PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM
GRUPO DE CNVIVÊNCIA NA MODALIDADE JIU-JITSU - HORA
Data / Hora Fornecedor Valor
13/06/2022 13:41:23 IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613 R$ 0,0000

Lote 2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS PARA REALIZAÇÃO DE
ATIVIDADES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GRUPO DE CNVIVÊNCIA

NA MODALIDADE MUAY THAI - HORA

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 LEANDRO ILIDIO 05208587602 Classificado R$ 36,6700

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS
PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM
GRUPO DE CNVIVÊNCIA NA MODALIDADE MUAY THAI - HORA
Data / Hora Fornecedor Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 2/3

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

13/06/2022 13:42:30 LEANDRO ILIDIO 05208587602 R$ 36,6667

A(s) empresa(s) IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613, LEANDRO ILIDIO 05208587602, foram as vencedoras do certame.

Negociação
Foram efetuado(s) lances visando o menor preço.

Resultado da Negociação - Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS
PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM
GRUPO DE CNVIVÊNCIA NA MODALIDADE JIU-JITSU - HORA
Fornecedor Valor Vencido
IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613 R$ 44,6500

Resultado da Negociação - Lote 2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS
PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISITEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL EM
GRUPO DE CNVIVÊNCIA NA MODALIDADE MUAY THAI - HORA
Fornecedor Valor Vencido
LEANDRO ILIDIO 05208587602 R$ 36,6667

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão de lances, da qual foi lavrada a presente, que lida

e achada conforme, segue assinada pela pregoeira, juntamente com sua equipe de apoio e licitante(s) presente(s). Tocantins, 13 de

junho de 2022.

Habilitação

Após a sessão de lances, a pregoeira abriu os envelopes de documentações da(s) empresa(s) vencedora(s) do(s) item(s) ora

licitados e verificou que as empresas participantes apresentaram todos os documentos exigidos no edital de licitação.

IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613 Habilitada

LEANDRO ILIDIO 05208587602 Habilitada

Assim sendo, após análise da documentação ora apreciada, a pregoeira declara que as empresas aqui presentes encontram-se

HABILITADAS.

Recursos

A Pregoeira dá oportunidade aos licitantes para que manifestem a intenção de interpor recurso, esclarecendo que a falta dessa

manifestação, imediata e motivada, importará na decadência do direito de recurso por parte dos licitantes. Não manifestando nada a respeito,

CONCORDAM com o prosseguimento do certame.

Ocorrências

Equipe

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI

Resultado

Fornecedor: IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613 Total R$ 21.432,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS PARA REALIZAÇÃO DE
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 3/3

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

PRESTAÇÃO SERVIÇO -

CONTRATAÇÃO DE

INSTRUTORES DE CURSOS

GERENCIAIS PARA

REALIZAÇÃO DE

ATIVIDADES NA

PROTEÇÃO SOCIAL

BÁSICA DO SISITEMA

ÚNICO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL EM GRUPO DE

CNVIVÊNCIA NA

MODALIDADE JIU-JITSU -

HORA

H 480,0000 44.6500 21432.00000000 0,04%  -

 Total Lote R$ 21.432,00

Fornecedor: LEANDRO ILIDIO 05208587602 Total R$ 17.600,02

Lote 2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO -  CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORES DE CURSOS GERENCIAIS PARA REALIZAÇÃO DE
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

PRESTAÇÃO SERVIÇO -

CONTRATAÇÃO DE

INSTRUTORES DE CURSOS

GERENCIAIS PARA

REALIZAÇÃO DE

ATIVIDADES NA

PROTEÇÃO SOCIAL

BÁSICA DO SISITEMA

ÚNICO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL EM GRUPO DE

CNVIVÊNCIA NA

MODALIDADE MUAY THAI -

HORA

H 480,0000 36.6667 17600.01600000 0,00%  -

 Total Lote R$ 17.600,02

Encerramento

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão de lances, da qual foi lavrado a presente, que lida e achada

conforme, segue assinada pela pregoeira, sua equipe de apoio e licitantes presentes. Tocantins, 13 de junho de 2022.

TOCANTINS, 13 de Junho de 2022.

____________________________________________________
Denise de Arruda Rodrigues

Membro da CPL

____________________________________________________
LEILIANE MARQUES RAIMUNDO

Membro da CPL

____________________________________________________
Thais Peixoto Santiago

Pregoeiro

____________________________________________________
ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI

Pregoeiro

____________________________________________________
IARNI MARTINS GONCALVES 14176285613

IARNI MARTINS GONÇALVES

____________________________________________________
LEANDRO ILIDIO 05208587602

Leandro Ilidio

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org